UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 28/01/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 22/01/2024

Sáng

07h30
Tiếp công dân định kỳ tháng

01 năm 2024

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Ban TCD

huyện

08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 2

Chiều 13h30

Dự Hội nghị Sơ kết 5 năm

thực hiện ngày Biên phòng

toàn dân giai đoạn 2019-

2024

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Hội trường

BCH Bộ

đội Biên

phòng tỉnh

Thứ 3, ngày 23/01/2024

Sáng 08h00
Dự trao Quyết định công tác

cán bộ

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Trụ sở

UBND xã

Ia Tơi

Chiều

13h30 Kiểm tra địa bàn Chủ tịch UBND huyện  Các xã

14h00

Dự Họp xét công nhận xã

nông thôn mới, theo Bộ tiêu

chí quốc gia giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh Kon

Tum năm 2023

Lãnh đạo UBND huyện
Theo

KH

Hội trường

tầng  3,

Khu nhà B,

Trung tâm

Dịch vụ

hành chính

của tỉnh

14h00
Dự Họp Ban chỉ đạo An toàn

giao thông tỉnh

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Hội trường

lớn UBND

tỉnh

Thứ 4, ngày 24/01/2024

Sáng 08h00
Làm việc với Trường Cao

đẳng THACO

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng họp

tầng 2

Chiều 14h00

Đón, tiếp và làm việc các

Đoàn công tác của huyện

Đun Mia và huyện Tà Veng,

tỉnh Ranatakiri, Vương quốc

Campuchia đến thăm và

chúc Tết Nguyên đán năm

2024

Lãnh đạo HĐND-

UBND huyện

Theo

KH
Theo KH

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 5, ngày 25/01/2024

Sáng

07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Phòng họp

tầng 2,

Huyện ủy

09h00

Dự Chương trình trao tặng

quà Tết của Trung ương

Đoàn tại huyện Ia H’Drai

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Hội trường

Trung tâm

huyện

Chiều 14h00

Họp Ban chỉ đạo thực hiện

chính sách BHXH, BHYT

tỉnh

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM
BHXH tỉnh

Thứ 6, ngày 26/01/2024

Sáng 07h00

Kiểm tra tình hình ANCT

tuyến đường biên, khu vực

biên giới (cả ngày)

 Chủ tịch UBND huyện   Các xã

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 27/01/2024

Chiều 15h00

Dự chương trình trao tặng

nhà Đại đoàn kết và tặng quà

cho người nghèo nhân dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024 do Quỹ “Vì người

nghèo” Trung ương hỗ trợ

(Đoàn công tác của đồng chí

Trương Thị Ngọc Ánh, Phó

chủ tịch Ủy ban Trung ương

MTTQ VN trao tặng)

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Trụ sở

UBND xã

Ia Tơi

Chủ nhật, ngày 28/01/2024

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-01-22T16:59:50+0700
	Lê xuân Tiến

		2024-01-23T07:55:03+0700

		2024-01-23T07:55:03+0700